

خبر
<p>پایان نازنین ملایی؟</p> <div>  </div>

دختر قایق‌ران ایران تنها یک فرصت دیگر پیش

رو دارد تا تیم ملی روینگ و المپیک پاریس را از دست ندهد.

به گزارش ایسنا، دومین مسابقه انتخابی تیم ملی قایق‌رانی روینگ یکشنبه هفته آینده برگزار می‌شود و نقراتی که در دومین انتخابی هم اول شوند، در ترکیب تیم ملی اعزامی به انتخابی المپیک قرار می‌گیرند. نازنین ملایی با وجود اینکه تصمیم گرفته بود در انتخابی اول شرکت کند و حتی ماده خود را هم انتخاب کرده بود اما ناگهان در دقیقه ۹۰ تصمیم خود را تغییر داد و به رییس فدراسیون اعلام کرد می‌خواهد خداحافظی کند! با وجود اینکه ملایی خداحافظی خود را اعلام کرده است با این حال فدراسیون و افسشین فرزام سرمربی تیم ملی اعلام کردند او می‌تواند در دومین مسابقه انتخابی هم شرکت کند و در صورتی که فاطمه مجلل را شکست دهد باید در انتخابی سوم برای عضویت در تیم ملی تلاش کند.

تغییر ۱۸۰درجه‌ای یک تصمیم

ملایی تنها یک فرصت دیگر دارد تا بتواند برای حضور در المپیک پاریس تلاش کند در غیر این صورت هم تیم ملی و هم المپیک را از دست خواهد داد. البته هنوز علت اصلی تصمیم ناگهانی ملایی مشخص نیست چرا که بارها اعلام کرده بود نه تنها برای المپیک پاریس بلکه حتی برای المپیک ۲۰۲۸ هم برنامه دارد و شاید کمتر کسی تصور می‌کرد که روزهای قهرمانی

ملایی به این شکل به پایان برسد.

ملایی بعد از بازی های آسیایی هانگژو به ایسنا گفت: «از همان روز که مسابقه روینگ سبک وزن دو نفره تمام شد، همه چیز را به فراموشی سپردم و اینگیزام را برای انتخابی المپیک حفظ کردم. سهمیه المپیک پاریس در راه است. هدف اصلی من المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس است. اگر عمری باشد و شرایطش پیش بیاید و حضور داشته باشم، قطعاً برای بهترین نتیجه تاریخی که قایقرانی ندیده و شاید هم نخواهد دید، تلاش می‌کنم. امیدوارم بتوانم به آن برسم.»

ملایی از المپیک توکیو تا قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو نتایج خوبی به دست آورد اما در هانگژو در حد انتظار ظاهر نشد. او پس از بازی‌های آسیایی هانگژو در ابتدا تصمیم گرفت راه خود را جدا کند و به کمپ تمرینی یونان رفت تا تمریناتش را آنجا دنبال کند. او هنوز هم در مورد علت اصلی این اتفاق صحبتی نکرده است اما هر چیزی هست به نظر نمی‌رسد ارتباطی به برگزاری مسابقه انتخابی داشته باشد.

دستورالعملی که حاشیه‌ها را پایان داد

فدراسیون برای المپیک پاریس تصمیم گرفت ورزشکاران براساس دستورالعمل مشخص عضو تیم ملی شوند و برای گرفتن سهمیه المپیک بیچنگند. تدوین و ابلاغ این دستورالعمل به همه ورزشکاران تصمیم هوشمندانه‌ای بود که باعث شد از حواشی و حرف و حدیث‌های احتمالی جلوگیری کند.

براساس این دستورالعمل همه ورزشکاران از نوع و زمان برگزاری مسابقه انتخابی تیم ملی اطلاع داشتند و حتی امضا هم کرده بودند. از همین الان هم مشخص است در صورتی که چند قایق از ایران سهمیه گرفت، اولویت اعزاز با کدام قایق‌ها است.

شانس بالایی سه دختر برای رفتن به المپیک فدراسیون قایقرانی به دنبال این است که برای اولین بار بتواند سهمیه روینگ دونفره را بگیرد و امید زیادی دارد که مهسا جاور و زینب نوروزی در روینگ دونفره زنان به سهمیه برسند. با توجه به کناره‌گیری نازنین ملایی و در صورتی که از آخرین فرصت خود برای ملی‌پوش شدن هم استفاده نکند، فاطمه مجلل هم در روینگ یک نفره از امیدهای فدراسیون برای گرفتن سهمیه المپیک پاریس است.

جدال مربیان ایتالیایی با معروف

اگرچه به نظر می‌رسد فدراسیون به دنبال جذب مربی خارجی برای نیمکت تیم ملی است، اما پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران به جلسه کمیته فنی در هفته جاری کشیده شد.



هر سه گزینه خارجی هدایت تیم ملی «ویتال هیینن، آنجلو لورنزوتی و روبر توپیاتزا» جزو مربیان مطرح والیبال هستند که رزومه پرباری دارند

مورد تمایل دارد نیمکت تیم ملی را به مربیان خارجی سپارد. بدون شک انتخاب سرمربی تیم ملی اولین و مهمترین گام برای سر و سامان دادن به تیم ملی والیبال ایران است؛ تیمی که برای صعود به المپیک از کمترین شانس برخوردار است و لیگ ملت‌ها آخرین فرصت المپیکی شدن این تیم است. بلندقامتان ایران در شرایطی می‌توانند به المپیک صعود کنند که در لیگ ملت‌ها ۹ پیروزی کسب کنند تا بتوانند جایگاه تیم را در رنکینگ جهانی ارتقا دهند. تیم ملی والیبال ایران هم اکنون در جایگاه پانزدهم رنکینگ جهانی قرار دارد و تیم‌هایی مثل آرژانتین، اسلونی، ایتالیا، صربستان، کوبا، هلند و حتی ترکیه شرایطی بهتر عهده دارد و کارنامه موفقیتی هم در رده باشگاهی و در رده ملی دارد، او برای هدایت تیم ملی والیبال ایران یک برنامه ۱۰۰ صفحه‌ای به فدراسیون والیبال داده و باید دید از بین دیگر گزینه‌ها او می‌تواند صاحب این صندلی شود یا خیر. پس از اینکه نام آنجلو لورنزوتی به عنوان یکی از گزینه‌های تیم ملی والیبال مطرح شده خیلی از کارشناسان و اهالی والیبال به سمت این گزینه چرخیدند و معتقدند او بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی والیبال است. آنجلو لورنزتی سرمربی ایتالیایی باشگاه پروچا ایتالیا است که این تیم را قهرمان باشگاه‌های جهان کرد و فصل قبل هم با تیم «ترتینتو» قهرمان سوپر لیگای ایتالیا شد. از نظر برخی اهالی والیبال، این مربی شصت ساله که در زمینه باشگاهی تمامی قهرمانی‌ها را در لیگ و اروپا به دست آورده می‌تواند بهترین گزینه برای تیم ملی باشد هر چند که برخی معتقدند او در رده باشگاهی حرف برای گفتن دارد و در رده ملی تجربه کافی ندارد و شاید همین موضوع او را از نیمکت تیم ملی دور کند.

کار سخت بلندقامتان برای صعود به المپیک

به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال از بین چهار گزینه

به عنوان سرمربی کارش را شروع کند که این خواسته بدی هم نیست و نشان از اعتماد به نفس بالای او دارد. اما نظر شخصی من این است که او به عنوان دستیار مربی خارجی کارش را شروع کند تا خیلی زود به یک سرمربی ایده‌آل تبدیل شود.»
سیدعباسی: بهترین زمان برای اعتماد به معروف است
چنانگیر سیدعباسی یکی دیگر از اعضای شورای مشورتی هم در مورد حضور سعید معروف در نیمکت تیم ملی والیبال به خبرنگار مهر گفت: «من معتقدم اگر قرار است از یک چهره جهانی به نام سعید معروف استفاده کنیم الان زمان آن رسیده چرا که نسل حاضر در والیبال سعید را به عنوان یک قطب قبول دارند. او را از لحاظ دانش فنی، مدیریتی و کارنامه مورد تأیید بازیکنان است. من تعجب از افرادی است که بیشتر عنوان می‌کردند سعید معروف تیم را می‌چرخاند، او کوچ می‌کند و سرمربی تیم را انتخاب می‌کند، اما الان همین دوستان می‌گویند سعید معروف تجربه ندارد. واقعاً نمی‌دانم به چه صورت است. اگر از من بپرسید که آیا سعید معروف می‌تواند هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد یا خیر، من می‌گویم او به بهترین نحو می‌تواند از پس این کار برآید؛ به شرطی که یک برنامه حمایتی از او داشته باشند. در هر صورت من معتقدم به سعید معروف چه بودن او ما شانس کمی برای صعود به المپیک داریم.»

انتخاب سخت بین گزینه‌های خارجی

هر سه گزینه هدایت تیم ملی «ویتال هیینن، آنجلو لورنزوتی و روبرتو پیاتزا» جزو مربیان مطرح والیبال هستند که رزومه پربراری دارند. هیینن در سال ۲۰۱۸ به عنوان سرمربی لهستان قراردادی ۲ ساله با فدراسیون والیبال لهستان به امضا رسانید. وی با تیم ملی لهستان به عنوان قهرمانی جهان ۲۰۱۸

تصمیم مهم درویش برای جانشین گل‌محمدی!

باشگاه پرسپولیس برای شروع مذاکرات جدی، منتظر جدایی رسمی

یحیی و سپس طرح گزینه‌ها در هیئت مدیره است تا سپس رضا درویش کار خود را آغاز کند.

برانکو آیوانکوویچ، گزینه اصلی پرسپولیس

باوجود اینکه برانکو آماده سرمربیگری عمان در جام ملت‌های آسیا می‌شود اما او گزینه اصلی رضا درویش برای جانشینی یحیی گل‌محمدی است. برانکو در چهار فصلی که روی نیمکت سرخپوشان حضور داشت، سه قهرمانی لیگ برتر و یک نایب قهرمانی را به دست آورد تا اقبال عمومی شیددی را هم متوجه خود ببیند.

با این حال او در آخرین سال قراردادش مبلغ یک میلیون و صد هزار یورو را از این باشگاه گرفت و طبیعتاً بازگشت او هم هزینه بیشتری را برای سرخپوشان به دنبال خواهد داشت اما از سوی دیگر نتایج درخشان این سرمربی روی نیمکت قرمزها باعث شده تا رضا درویش او را گزینه نجات خود بداند.

چند سرمربی خارجی دیگر در تیررس

اما برانکو تنها گزینه پرسپولیس برای هدایت قرمزها نیست و در بررسی اولیه، گزینه‌های دیگری هم به رضا درویش معرفی شدند. باتوجه به وضعیت بازار، سرمربیان آزاد زیادی در دسترس این باشگاه هستند و آنها فعلاً در مرحله بررسی گزینه‌های مختلف هستند. به نظر می‌رسد در گام نخست ۷-۶ گزینه در تیررس باشگاه پرسپولیس قرار دارند که البته هنوز هیچ مذاکره یا صحبتی با آنها یا نمایندگان‌شان انجام نشده و همه چیز فعلاً در مرحله بررسی قرار دارد.

در این بین درگان اسکوچیچ هم باتوجه به سابقه حضور در فوتبال ایران و رابطه خوب هواداران پرسپولیس با او، گزینه دیگر قرمزها خواهد بود و از بین سرمربیان سابق پرسپولیس هم افسشین قطبی که هم اکنون در فوتبال کانادا مشغول سرمربیگری است، دیگر موردی است که شاید

نکونام پرستاره‌ترین استقلال تاریخ را از خطیر خواست!

جواد نصف اروپا را لیست کرد

چشم مورداعتمادترین بازیکن سی‌کیو در ایران را هم گرفته است. نکونام برای پر کردن فخره اسکواد استقلال در پست وینگر دست روی لژیونر فوتبال ایران در لهستان گذاشته و یک کار سخت دیگر به مدیرعامل استقلال واگذار کرده است با مقدمات جذب فانتزی‌باز تیم ملی را فراهم کند. دو فصل دیگر از قرارداد فلی‌زاده باقی مانده و با توجه به ممنوعیت خرید قرضی لژیونرها، خرید این بازیکن دشوار خواهد بود.

اللهیار صیادمنش (هال‌سیتی)

یکی از پرخیرترین بازیکنان تاریخ استقلال که از قبل فروش او سرمایه فوق‌العاده‌ای در چند مرحله نصیب استقلال شد، حالا در لیست خرید دوباره این باشگاه قرار گرفته است. اللهیار صیادمنش که در زمان حضور خطیر در سمت معاون ورزشی باشگاه استقلال لژیونر شده بود، حالا دورمانده از لیست تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا، در لیست جواد نکونام برای پیوستن به جمع آی‌پوشان قرار دارد. سوپراستعداد فوتبال ایران دو سال دیگر با هال‌سیتی قرارداد دارد و خریدن او از این باشگاه حاضر در سطح دوم فوتبال انگلستان امری به معنای واقعی کلمه دشوار است.

محمد محبی (روستوف)

عملکرد محمد محبی در استقلال به حدی خوب بود که نظرچشدن نام او حوالی این باشگاه هم برای هواداران استقلال جذاب است. نکونام اما خیلی جدی‌تر تا این

اخبار
<p>مارو یو زاگالو در گذشت</p> <div>  </div>

اسطوره فوتبال برزیل در ۹۲ سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، مارو یو زاگالوی افسانه‌ای که

به عنوان بازیکن و مربی با تیم ملی برزیل چهار قهرمانی جام جهانی را تجربه کرده بود، در ۹۲ سالگی درگذشت. او مربی تیم ملی افسانه‌ای برزیل بود که سال ۱۹۷۰ در کنار بسیاری از بازیکنان بزرگ فوتبال از جمله پله، جرزینو، رولینو و تستائو توانست قهرمان جهان شدند و جام ژول‌ریمه را از آن خود کردند.

خبر درگذشت زاگالو در صفحه رسمی

اینستاگرامش منتشر شده‌است.

زاگالو بازیکنی بسیار بااستعداد و چپ‌پا بود که با برزیل در جام جهانی ۱۹۵۸ قهرمانی جهان را جشن گرفت. او چهار سال بعد هم توانست با حفظ جایگاهش در سلسائو از عنوان قهرمانی جهان دفاع کند.

زاگالو سال‌ها بعد به عنوان سرمربی تیم ملی کویت به تهران هم سفر کرد. رویارویی مهم ایران و کویت زاگالو نخستین بار در فینال جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۷۶ در تهران رقم خورد. در آن بازی زاگالو به حشمت مهاجرانی یک بر صفر باخت. این دو در مقدماتی جام جهانی آرژانتین هم شاگردان‌شان را برابر هم روانه میدان کردند که این بازی هم با پیروزی تیم ملی ایران همراه شد.

آسیب‌دیدگی بیرانوند جدی نیست



دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران مشکلی برای همراهی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا نخواهد داشت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران جمع‌شده برای دیداری تدارکاتی در جزیره کیش به مصاف بورتوفیانسافو رفت و با نتیجه دو بر یک به برزی رو رسید.

علیرضا بیرانوند، سنگربان ایران، در نیمه اول این دیدار دوسطای آسیب دید و جایش را در آغاز نیمه دوم به پیام نیانژمند داد.

طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، بیرانوند از ناحیه استخوان ساق با دچار ضربه‌دیدگی شده است و امتیاز این دیدار به نفع تیم ملی فوتبال ایران مشکلی برای همراهی تیم ملی نخواهد داشت.

کارتون تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ روز دوشنبه راهی قطر خواهد شد. تیم ایران در گروه سوم این رقابت‌ها با امارات، هنگ‌کنگ و فلسطین همگروه است و در نخستین بازی‌اش ساعت ۲۱ یکشنبه ۲۴ دی برابر فلسطین حاضر خواهد شد. هنگ‌کنگ و امارات حریفان بعدی تیم‌ملی در دور گروهی‌اند.

دختر تنیس‌باز ایران به گوند اسلم استرالیا رسید

دختر تنیس‌باز ایران موفق نشد جواز حضور در گونداسلم جوانان استرالیا را به دست آورد.

به گزارش ایسنا، ماندگار فرزماي دختر تنیس جوانان را از بیست و پنجم دی در کیش در پیش دازد و امتیاز این مسابقه تاثیر زیادی در رنکینگ فدراسیون جهانی اسامی تنیس بازار حاضر در این گونداسلم جوانان استرالیا را اعلام کرد اما نام فرزماي جزو نفرات حاضر در جدول مقدماتی مسابقات نیست و در جدول ذخیره‌ها نیز نفر ۵۳ است.

فرزماي مدتی پیش دچار مصدومیت از ناحیه شکم هم شده بود و اکنون دیگر باید برای گونداسلم قارسه تلاش کند. او مسابقات ۱۳۰۰ جوانان را از بیست و پنجم دی در کیش در پیش دارد و امتیاز این مسابقه تاثیر زیادی در رنکینگ او خواهد داشت.

دختر تنیس باز ایران در رنکینگ نخست سال ۲۰۲۴ در رده ۲۱۹ جوانان قرار گرفت و توانست نسبت به سال گذشته ۶۰ پله صعود داشته باشد. پیش از این مشکلات الزرها صفی توانسته بود با حضور در گونداسلم جوانان استرالیا تاریخ‌سازی کند.



خرید نکونام قرار داشت اما باز هم مدیران استقلال قافیه را به تراکتور باختند تا این بازیکن هم راهی تیریز شود و برای پرشورها بازی کند. مدافع میانی ثابت تراکتور در لیگ بیست‌وسوم گزینه نکونام برای تقویت خط دفاعی است و باید دید جذب او از تراکتور تا چه اندازه برای مدیران استقلال میسر خواهد بود.